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卓上タイプ（電気卓上蒸し器）
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ガス式
JIA認証 蒸し器ドロワータイプは、（財）日本ガス機器検査協会の形式検査に合格しています（LPガス、13A）。

ドロワータイプ 蒸し料理品の出し入れがスムーズに行える引き出し式で、
多品種少量の蒸し料理に最適です。

●二槽式(MUD-23C,24C,MUDE-23,24)は左右の独立調理が可能です。
●連続自動給水システム機能付。
●外装はオールステンレス製で耐久性に優れ、衛生的です。
軟水器を必ず取り付けて設置してください。原水硬度が高い場合や、
使用水量が多い場合は全自動軟水器のご使用をお奨めします。

税抜標準価格
354,000円MUD-13C

税抜標準価格
420,000円

樹脂レール仕様  1槽式  引出し3個

MUD-J13C

標準仕様  1槽式  引出し3個
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☆
☆
※型式（J）は樹脂レール仕様です。納期は受注後約2週間です。☆印の機種の納期は受注後約2週間です。

税抜標準価格
405,000円MUD-14C

標準仕様  1槽式  引出し4個

税抜標準価格
480,000円MUD-J14C

樹脂レール仕様  1槽式  引出し4個

税抜標準価格
635,000円MUD-23C

標準仕様  2槽式  引出し6個

税抜標準価格
850,000円MUD-24C

標準仕様  2槽式  引出し8個



電気式

●圧電着火方式、立ち消え安全装置付（ガス式）。
●アイドルタイム時はワンタッチで保温に切換えられ
　省エネ（電気式）。

一般飲食店、レストランなど
あらゆる業種に。

税抜標準価格
520,000円MUDE-13

税抜標準価格
590,000円MUDE-J13

税抜標準価格
580,000円MUDE-14

税抜標準価格
660,000円MUDE-J14

樹脂レール仕様  1槽式  引出し3個

標準仕様  1槽式  引出し3個

樹脂レール仕様  1槽式  引出し4個

標準仕様  1槽式  引出し4個
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※型式（J）は樹脂レール仕様です。　※納期は受注後約2週間です。　

税抜標準価格
915,000円MUDE-23

標準仕様  2槽式  引出し6個

税抜標準価格
1,030,000円MUDE-24

標準仕様  2槽式  引出し8個



セイロタイプ 設置場所の選択肢が広がるコンパクト設計！
吹き出る蒸気で演出効果もバツグン！！

デパート、スーパー、惣菜コーナーの
定番製品！

ガス式 熱効率の大幅向上で蒸気発生量アップ＆さらに省エネ！！熱効率の大幅向上で蒸気発生量アップ＆さらに省エネ！！

省エネ性能省エネ性能

アップ！アップ！
40％40％（当社比）

省エネ性能省エネ性能

アップ！アップ！
46％46％（当社比）
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●小型高性能強力ボイラー採用で立ち上がりが早く、スピーディに蒸しあげます。
●連続自動給水システム機能付。
●外装はオールステンレス製で耐久性に優れ、衛生的です。
●アイドルタイム時はワンタッチで保温に切換えられ省エネ（電気式）。
●圧電着火方式、立ち消え安全装置、空焚防止装置付（ガス式）。
●空焚防止装置、フロートスイッチ付（電気式）。

■セイロタイプ〈ガス式〉仕様表

型　　式 給水口 槽排水口
外形寸法（mm）天板有効寸法（mm） ガ　ス　消　費　量 ガ　ス

接続口
重量
（kg）

天板
排水口間口奥行 間口 奥行

吹出
口数高さ 都市ガス LPガス

　MUS-055D
★MUS-055D4
★MUS-055SD
　MUS-066D
★MUS-066D4

360～390
φ150中華ミニセイロ

360～390

420～450
φ150中華ミニセイロ

蒸気
発生量

使用セイロ
寸法(mm)

★印の機種の納期は受注後約10日間です。

510

645

770

770

455

590

455

1

4

1

1

4
590

13ℓ/h

20ℓ/h

15A

15A

φ16 ホースニップル

φ16 ホースニップル

25A

25A

15A

15A

65

80

11.6kW（10,000kcal/h）

17.4kW（15,000kcal/h）

11.6kW（0.85kg/h）

17.4kW（1.25kg/h）

650

580

710

省エネ性能省エネ性能

アップ！アップ！
40％40％（当社比）

このマークのある製品は、（財）日本ガス機器検査
協会の形式検査に合格しています。（LPガス、13A）

軟水器を必ず取り付けて設置してください。原水硬度が高い場合や、使用水量が多い場合は全自動軟水器のご使用をお奨めします。

※セイロ昇降機は別売です。 MUS-055でセイロ昇降機をご使
用の場合は必ずこちらのセイロ昇
降機仕様（型式Sの機種）をご利用
ください(MUS-066はセイロ昇降
機をご利用いただけます)。

税抜標準価格
220,000円MUS-055D

税抜標準価格
390,000円MUS-066D

税抜標準価格
220,000円MUS-055SD

税抜標準価格
390,000円MUS-066D4

吹出口数4口タイプもございます。

税抜標準価格
220,000円MUS-055D4

吹出口数4口タイプもございます。

セイロ昇降機仕様

JIA認証

JIA認証

JIA認証

JIA認証



電気式

■セイロタイプ〈電気式〉仕様表

型　　式 給水口 槽排水口
外形寸法（mm）天板有効寸法（mm） 本体重量

（kg）
天板
排水口間口 奥行 間口 奥行高さ

510

645

545

680

770

770

505

590

505

590

MUSE-055B1
MUSE-055B4
MUSE-066B1
MUSE-066B4

φ16 ホースニップル

φ16 ホースニップル

吹出口

25A

25A

15A

15A

20A

30A

48

65

消費電力 必要手元
開閉器容量

360～390
φ150中華ミニセイロ

420～450
φ150中華ミニセイロ

1

4

1

4

6.0kW

9.0kW

電源
（50/60Ｈz）

3φ200V

3φ200V

蒸気
発生量

9.1

13.4

※納期は受注後約2週間です。

電源コード

2m 接地3P 20A引掛プラグ付

2m 接地3P 30A引掛プラグ付

4この紙面に掲載の全商品の価格には消費税は含まれておりません。ご購入時別途申し受けます。

使用セイロ
寸法（mm）

優れた熱効率により他社同等の消費電力で蒸気発生量は業界トップクラス！優れた熱効率により他社同等の消費電力で蒸気発生量は業界トップクラス！

ガス式、電気式と
もに、天板跳ね上
げ式なので、槽内
の清掃性に優れ
ています。

POINT!POINT!

税抜標準価格
400,000円MUSE-055B1

税抜標準価格
448,000円MUSE-066B1

税抜標準価格
400,000円MUSE-055B4

吹出口数4口タイプもございます。

税抜標準価格
448,000円MUSE-066B4

吹出口数4口タイプもございます。



キャビネットタイプ スペース効率の良い縦型で庫内が広く、棚段式（10段）でセイロの出し
入れがスムーズ。大量調理、丸蒸し、冷凍食品の大量解凍ができます。

病院、学校、給食センター、
公共施設などに最適！

●60cm四方にスッキリ収まるコンパクト設計。
●庫内の棚が取り外せ掃除が容易です。
●連続自動給水システム機能付。
●外装はオールステンレス製で耐久性に優れ、衛生的です。
●圧電着火方式、立ち消え安全装置付（ガス式）。
●アイドルタイム時はワンタッチで保温に切換えられ省エネ（電気式）。

●ガラス窓と温度計、自動給水、蒸気調整バルブを備えた、
　使いやすい大型蒸し器。
●庫内棚は取り外し式で清掃が容易。
●耐久性に優れたオールステンレス製で衛生的。
●逆扉仕様も承ります。

ガス式

＊MUCE-066はご要望によりヒーター容量を変えることが出来ます（9.6kW,8.4kW,7.2kW）。価格は同じです。　

■キャビネットタイプ〈電気式〉仕様表

MUCE-066

型　　式

給水
口

槽
排水口

庫内
排水口

外形寸法（mm） 庫内有効寸法（mm）

重量
（kg）

間口 奥行 間口 奥行高さ 高さ

600

15A40A 25A 25A

付属品
（アルミセイロ）

5個134

600 1,730 500 500 810

消費電力

必要手元
開閉器容量

電源コード

3φ200V 10.8kW

定格電源
（50／60Ｈz）

■キャビネットタイプ〈ガス式〉仕様表

MUC-066D

型　　式

給水口 槽排水口 庫内排水口

外形寸法（mm）庫内有効寸法（mm） ガ　ス　消　費　量

ガ　ス
接続口

重量
（kg）

付属品
（アルミセイロ）

間口奥行 間口奥行高さ 高さ 都市ガス LPガス

600

15A 15A 25A 25A 5個140

600 1,730 500 500 810 14.0kW（12,000kcal/h）14.0kW（1.00kg/h）

電気式

■高カロリータイプ 仕様表

※高カロリータイプは受注生産品です。　 ※納期は受注後約2週間です。

MUC-056HGC

型　　式

給水口 槽排水口 庫内排水口

外形寸法（mm）庫内有効寸法（mm） ガ　ス　消　費　量

ガ　ス
接続口

重量
（kg）

付属品
（網）

間口奥行 間口奥行高さ 高さ 都市ガス LPガス

500

15A 15A 20A 20A 5枚152

690 1,750 400 545 685 29.0kW（25,000kcal/h）29.0kW（2.07kg/h）

※納期は受注後約2週間です。

2m 8mm2－4芯 直結

熱効率の大幅向上で蒸気発生量アップ＆さらに省エネ！！熱効率の大幅向上で蒸気発生量アップ＆さらに省エネ！！

省エネ性能省エネ性能

アップ！アップ！
32％32％（当社比）

軟水器を必ず取り付けて設置してください。原水硬度が高い場合や、使用水量が多い場合は全自動軟水器のご使用をお奨めします。

軟水器を必ず取り付けて設置してください。原水硬度が高い場合や、使用水量が多い場合は全自動軟水器のご使用をお奨めします。

高カロリータイプ 25,000kcal/hの強火力バーナー搭載！
大量調理・解凍に最適。ガス式

蒸気
発生量

15

蒸気
発生量

16

5

税抜標準価格
530,000円MUC-066D

税抜標準価格
730,000円MUCE-066

税抜標準価格
814,000円MUC-056HGC



電気式

設置場所を選ばない卓上タイプのコンパクトボディ！
多品種少量調理に最適です。設置が簡単なため
実演販売などでもお使いいただけます。

●設置が簡単な１００Ｖタイプ。
●手動給水式で設置場所の選択肢が広がります。
●アイドルタイムにはワンタッチで保温に切り替えられ省エネ。

●立ち上がりが素早い200Vタイプ。冷凍食品の調理もスピーディ。
●手動給水式、自動給水式からお選びいただけます。
●ヒーター出力を3段階に切り換えられます。強・中はメニューに応じ
　て蒸気量の調節に、弱は保温に使用できます。

庫内の清掃性に優れた
天板跳ね上げ式。

吹き出し口数４口仕様もございます。MUSE-044T1

MUSE-055T1 税抜標準価格
210,000円

MUSE-044T4
税抜標準価格
123,000円

吹き出し口数９口仕様もございます。
MUSE-055T9 税抜標準価格

220,000円

電気卓上蒸し器　ー設置場所を選ばない卓上コンパクトボディ！ー

１００Ｖタイプ 設置場所の選択肢が広がる手動給水式！設置場所の選択肢が広がる手動給水式！

２００Ｖタイプ 手動給水式、自動給水式をラインアップ！手動給水式、自動給水式をラインアップ！

税抜標準価格
120,000円

操作パネル

中華ミニセイロが使用できます。

操作パネル

中華ミニセイロが使用できます。

※オプション：吹き出し口キャップ。詳しくはお問い合わせください。

軟水器を必ず取り付けて設置してください。
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型　　式 給水口電源コード消費電力 蒸気発生量 槽排水口
外形寸法（mm）天板有効寸法（mm） 重量

（kg）
定格電源
（50/60Hz）

天板
排水口間口奥行 間口 奥行

吹出
口数高さ

MUSE-044T1
MUSE-044T4
MUSE-055T1
MUSE-055T9
MUSE-A055T1
MUSE-A055T9

300～330
φ150中華ミニセイロ

390～420
φ150中華ミニセイロ

390～420
φ150中華ミニセイロ

必要手元
開閉器容量

使用セイロ
寸法(mm)

390

500

13

24φ1215A

510 26φ16ホースニップル

270 355 365 1φ100V

300 465 515 3φ200V

1.35kW

4.5kW

2.1ℓ/h 1.5m　プラグ付
（接地アダプター）　

2m　接地3P
20A引掛けプラグ付　6.8ℓ/h

1

4

1

9

1

9

20A550

400

■電気卓上蒸し器仕様表

この紙面に掲載の全商品の価格には消費税は含まれておりません。ご購入時別途申し受けます。

手動給水式

MUSE-A055T1 税抜標準価格
343,000円自動給水式 手動給水式

MUSE-A055T9 税抜標準価格
352,000円自動給水式



●ホームページ　http://www.maruzen-kitchen.co.jp/
営業開発・官需・札幌・旭川・北見・帯広・苫小牧・函館・仙台・青森・八戸・盛岡・秋田・古川・山形
郡山・会津・新潟・長岡・長野・松本・宇都宮・小山・群馬・首都圏ルート・東京・首都圏サービス
渋谷・新宿・品川・池袋・江東・足立・吉祥寺・立川・大宮・さいたま・熊谷・千葉・船橋・木更津
水戸・つくば・横浜・相模原・小田原・静岡・三島・山梨・名古屋・豊橋・浜松・岐阜・三重・金沢
富山・福井・大阪・豊中・東大阪・堺・京都・滋賀・奈良・和歌山・神戸・姫路・広島・福山・岡山
島根・鳥取・山口・松山・高松・徳島・高知・福岡・北九州・久留米・佐賀・長崎・熊本・大分
宮崎・都城・鹿児島・沖縄・石垣・宮古島・台湾・タイ 工場／九州・東北・首都圏

●価格は改訂している場合がありますので、最寄の支社・支店・営業所までお問い合わせください。

本カタログに記載の「消費電力」とは電気用品安全法および(一社)日本厨房工業会が制定する「業務用厨房熱機器等性能測定基準」に基づく「定格消費電力」のことです。

●セイロ昇降機 ●セイロ昇降機敷きゴム
中（36・39cm用）
大（42・45cm用）

中は

大は

手付蓋

33 12,500

13,200

13,700

14,400

15,000

12,000

13,000

14,000

15,100

16,300

1,200

30 12,200 11,3001,100

10,300

11,200

13,200

14,100

15,000

9,100

10,000

11,500

12,400

13,200

10,900

11,800

14,100

15,300

15,900

33
9,700 8,500 10,60030

中（36・39cm用）

大（42・45cm用）
105,000

115,000

搬入・据付および旧型の引上廃棄費用は別途となります。
また製品に使用している部品には、摩耗、劣化、疲労などの理由で交換する
部品があり、一定期間での交換が必要となります。交換は有料となります。

●このカタログに掲載している商品については、品質向上の為予告なしに外観、仕様を一部変更することがあります。


